\ INDUSTRIA FERRETERA VASQUEZ S.A.C.
R

Distribuidor autorizado de SIDERPERU R U C 20609664526
= - Disribucion de articulos de ferreteria en general: T
VS G U e L . X . .
RS T I CoNaTUeEcn Fierro, Cemento, PVC, Materiales Eléctricos, Concreto.

FACTURA ELECTRONICA

Principal: Av. San Martin N° 1654 - CAJAMARCA

o -
Telf. 364640 Cel. 976-660569/976-772880/976-085494 N FO03-0000926
Sucursal: Av Via de Evitamiento Norte N°236- Urb. El Jardin

Cajamarca - Cajamarca -Cajamarca

( R
SENOR(ES) : CONSORCIO CUMBE MAYO FECHA 1 28/12/2023
R.U.C. 1 20611846445 MONEDA : SOLES
DIRECCION: CAL. LOS RUISENORES OESTE NRO. 135 URB. EL PALOMAR LIMA - LIMA - SAN ISIDRO
TIP.VENTA : MERCADERIA VENDEDOR: LLERY ENRIQUE CHAVARRI
N° de GUIA : Ne de oc  JULCAMO
COND. DE PAGO : CREDITO 30 DIAS
cODIGO CANT. U.M. DESCRIPCION MARCA P.UNIT. DSCTO.(%) VALOR VTA.
0102-010001 4,569.000 UND BC SP 1/2 X9M A615 (0110000276) SIDER 33.915 0.00 154,957.63
0102-010002 5,000.000 UND BC SP 3/8 X9M A615 SIDER 18.914 0.00 94,570.00
0103-010001 100.000 KG ALAMBRE DE ALBANIL #16 PRODA 4.100 0.00 410.00
~
SON : DOSCIENTOS CUARENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS TREINTA Y SIETE CON Total Gravado S/ 211,811.56
64/100 SOLES
Total Inafecto S/ 0.00
Total Exonerado S/ 0.00
1.G.V. S/ 38,126.08
ICBPER. S/ 0.00
TOTAL S/ 249,937.64
-

FORMA DE PAGO:
Cuota Monto Vence

1 249,937.64  27/01/2024 Representacién impresa de la Factura Electrénica

Podra ser consultada en
http://consorciovasquez.com/facturacion_electronica/

Autorizado mediante Resolucion de Intendencia N°
162-005-0000038/SUNAT



F.EMISION NUMERO FACTURA
24/12/2024 00F003-0000000000913
24/12/2024 00F003-0000000000915
24/12/2024 00F003-0000000000917
28/12/2024 00F003-0000000000924
28/12/2024 00F003-0000000000926
29/12/2024 00F003-0000000000928

DEPOSITOS N° DE OPERACION
14/12/2023
16/01/2024
29/01/2024
29/01/2024
29/01/2024
29/01/2024
29/01/2024

1/02/2024

TOTAL DEPOSITADO

MONTO FACTURADO
MONTO DEPOSITADO

533
126
922
913
916
919
926
942

S/
S/
S/
s/
S/
s/
S/
S/
s/

S/ 1,505,002.37
S/ 1,320,635.07
DEUDA S/ 184,367.30

s/
s/
s/
s/
s/
S/

BASE

232,237.37
235,063.32
234,943.78
185,208.90
211,811.56
176,160.81

S/ 1,275,425.74

MONTO

1,

25,000.00
650,350.00
250,000.00
100,000.00

37,500.00

45,150.07

80,000.00
132,635.00
320,635.07

s/
s/
S/
s/
s/
S/
s/

IGV
41,802.73
42,311.40
42,289.88
33,337.60
38,126.08
31,708.94
229,576.63

s/
s/
s/
s/
s/
s/
s/

TOTAL
274,040.10
277,374.72
277,233.66
218,546.50
249,937.64
207,869.75

1,505,002.37



(i)  Detalle de firma X

%ﬁ; 650,350.00 PEN
16/01/2024 15:22

Nim. Cta. Ca: 0011-0319-0100041477 PEN
Num. Cta. Ab- 0011-0277-0100099079 PEN

Ti' INDUSTRIA FERRETERA VASQUEZ SAC

Operacion A Cuentas de Terceros
Importe Abonado 650,000.00 PEN
Comisiéon por Otra Plaza 350.00 PEN
NUm. Operacion 126

Referenc  compra materiales cemento otros

DEPOSITO EN EFECTIVO

SAN ISIDRO. 29-01-2024

L..: 0011-0277-14-0100098079 DIV: SOLES
L TR TR TR TERR: hsaez e

REF...: CONSORCIO CUHBE Hf

IHPORTE. .: S/

C/C TTF..0 S/ 5.00 3

PAG: 1/ 1
: B63 1/P040802 /000000919/13:04
CLAVE: B633/DI11 2802 0900008







